
レストラン　アンケート
いつもご利用ありがとうございます。
より良いサービスを指せていただくためにアンケートのご協力ください。

叉
叇
口

比
較
的

普
通
双

比
較
的

叉
叇
口

ありがとうございました。今後ともよろしくお願い申し上げます。

ご回答いただきました方には１０％割引クーポン券を差し上げます。
割引券をご希望の方は送付先をご記入下さい。下のご記入欄がそのまま宛先シートとなります。

記入例

良 悪 悪

様

お客様のご意見やご感想などお聞かせ下さい

5 4 3 2 1
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 価格についてはどう思われますか  安い  高い

5 4 3 2 1
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 味についてはどうでしたか  おいしい  まずい

5 4 3 2 1
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 盛り付けについてはどうでしたか  よい  わるい

5 4 3 2 1
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
 店員の接客についてサービスは
 行き届いていましたでしょうか

 よい  わるい

ご氏名 

郵便番号 

ご住所(町村名以下) 

Q1 

Q2 

Q3 

Q4 

Q5 


